ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGUYỄN TRÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Phường Nguyễn Trãi, ngày         tháng       năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC

TUẦN THỨ 15 CỦA LÃNH ĐẠO UBND PHƯỜNG

 (Từ ngày 10/4/2023 đến ngày 16/4/2023)

Thời gian Nội dung công việc Chủ trì/ Tham dự Thành phần Địa điểm

Thứ Hai, ngày 10/4/2023

Sáng

07h00 Chào cờ đầu tuần.
Toàn thể CB, CC và

người lao động.
Hội trường lớn phường

08h00 Tiếp công dân định kỳ
Đ/c Phan Thành Trung - CT

UBND phường
Theo Quy chế

Phòng họp UBND

phường

Chiều

13h30

Dự Hội nghị trực tuyến tổng kết công tác Phòng, chống

thiên tai và Tìm kiếm cứu nạn năm 2022 và triển khai

nhiệm vụ năm 2023

Tập thể lãnh đạo UBND

phường
Theo Giấy mời Hội trường lớn phường

14h00 Tiếp công dân định kỳ
Đ/c Phan Thành Trung - CT

UBND phường
Theo Quy chế

Phòng họp UBND

phường

2

Thời gian Nội dung công việc Chủ trì/ Tham dự Thành phần Địa điểm

Thứ Ba, ngày 11/4/2023

Sáng 08h30

Dự làm việc với Trung tâm PTQĐ thành phố nhằm đẩy

nhanh tiến độ BT, GPMB các dự án trên địa bàn phường

Nguyễn Trãi

Đ/c Phan Thành Trung - CT

UBND phường
Theo giấy mời

UBND TP (Phòng họp

tầng 2)

Chiều Làm việc

Thứ Tư, ngày 12/4/2023

Sáng 08h00

Họp Ban chỉ đạo phát triển đối tượng tham gia bảo hiểm

xã hội, bảo hiểm y tế, bảo hiểm thất nghiệp trên địa bàn

phường Nguyễn Trãi.

Đ/c Trần Thị Long - PCT

UBND phường
Theo giấy mời

Phòng họp UBND

phường

Chiều 14h00

Dự giám sát việc giải quyết ý kiến, kiến nghị của cử tri đã

gửi đến HĐND thành phố sau kỳ họp thứ 4, trước kỳ hợp

thứ 5, Hội đồng nhân dân thành phố khóa XII

Đ/c Phan Thành Trung - CT

UBND phường
Theo Kế hoạch

Phòng họp UBND

phường

Thứ Năm, ngày 13/4/2023

Sáng 08h00 Tiếp công dân định kỳ
Đ/c Phan Thành Trung - CT

UBND phường
Theo Quy chế

Phòng họp UBND

phường

Chiều

14h00 Tiếp công dân định kỳ
Đ/c Trần Thị Long - PCT

UBND phường
Theo Quy chế

Phòng họp UBND

phường

14h00

Dự Hội nghị trực tuyến đánh giá kết quả thực hiện Đề án

06 năm 2022, triển khai nhiệm vụ năm 2023

Đ/c Phan Thành Trung - CT

UBND phường
Theo Giấy mời Hội trường lớn phường

3

Thời gian Nội dung công việc Chủ trì/ Tham dự Thành phần Địa điểm

Thứ Sáu, ngày 14/4/2023

Sáng Làm việc

Chiều 15h00 Dự giao ban thường trực 3 khối
Đ/c Phan Thành Trung - CT

UBND phường
Theo Quy chế

Phòng họp UBND

phường

Thứ Bảy, ngày 15/4/2023

Sáng 07h00
Triển khai ra quân lập lại trật tự đô thị, triển khai ra quân

tổng dọn vệ sinh.
Lãnh đạo UBND phường Theo Kế hoạch 05 tổ dân phố

Chủ nhật, ngày 16/4/2023

Sáng 07h00 Triển khai ra quân lập lại trật tự đô thị. Lãnh đạo UBND phường Theo Kế hoạch 05 tổ dân phố

* Công tác chuẩn bị: Công chức phường theo nhiệm vụ được phân công phụ trách chuẩn bị nội dung làm việc có liên quan./.

Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy phường;

- TT. HĐND phường;

- Chủ tịch và các Phó CT UBND phường;
- TT UBMTTQVN phường;
- Công chức UBND phường;
- Trang TTĐT phường;
- Lưu: VT, UBND.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

  Phan Thành Trung

		2023-04-10T15:36:11+0700

		2023-04-10T16:52:27+0700